
OGŁOSZENIE O PRZETARGU - WOJT GMINY LINIEWO
Ogłasza drugi przętarg ustny nieograniczony na sprzedaż niZej wymienionych nieruchonrości rrięzabudowanych stanowiących własność

Gminy Liniewo,

Lp połoźenie

działki
Numer
działki

powierzchnia
wm'

Nr księgi wieczystej KW Opis nieruchomości Przęznaczęnię i sposób
zagospodarowania

wadium Cena
wywoławcza

l Liniewo 9l|7 l3l9 GDIE/00002573/2 Działka położona na terenie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2.000,00 zł 24.000.00 zł

2 l,iniewo 9/l 8 l261 GDIE/00002573/2 Działka położona na terenie
zabudowy letniskowe.j wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2.000.00 zł 23.000.00 zł

3 Lirriewo 9/l9 l22,7 GDlEl0000257312 Działka położona na terenie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

ż.000,00 zl 22.000.00 zł

4 Liniewo 9/ż2 1 176 GDlF,l0000ż573lż Działka położona na terenie
Zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2.000,00 zł 2l .500.00 zł

5 ],iniewo 9/23 1 153 GDIE/o0o02573/2 Działka położona na tęrenie
zabudowy letniskowej wsi,

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2,000,00 zł 21.000.00 zł

6 Liniewo 9/2Ą l l70 GDlEl0000257312 Działka położona na terenie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

ż,000,00 zł 21.000.00 zł

7 Liniewo 9lż5 l2l 8 GDl Ei000l9757l8 Działka połoźona na terenie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

ż,000,00 zł 2l .500.00 zł

Przetarg odbędzie się 27 czerwca 2017 roku od godz. 12.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewo
przy ul. Dworcowej 3, w pokoju Nr 1l.

Ceny wywoławcze zawierająnależny podatek VAT. Na wyżej wymienionych nięruchomościach nie ci7ą obciązenia ani zobowiązania.

wruunkieIn przystąpienia do przętargujęst ł,placenie wadium przelewem w wysokości podanej powyże.j, odpowiednio do poszczególnej działki (z p0dani€m numeru i
miejsca położenia działki), w terminie do dnia 23 czerwca 2017 roku, na konto Urzędu Gminy Liniewo Nr 48 8340 0001 0100 1876 2000 0003 Bank Spółdzielczy
Starogard Gdański loddzlal Skarszewy, plzy czym za datę wpłaĘ wadium uwżać się będzie datę wpływu pieniędzy na konto sprzedającego. Wadium wpłacone przez
uczestnika, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości. W przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy sprzedaży
nieruchomości wadium przepada na rzęcz Urzędu Gminy Liniewo.

Nabywca nieruchomości ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

Nieruchomość sprzedawana na podstawie danych z ewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na koszt i staranięm

Zastrzega się prawo odwołania lub uniewżnieniaprzetargu w całości lub w części z uzasadnione.| przyczyny.

Szczególowe informacje w sprawie przedmiotowego przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Liniewo 83-420 Liniewo
687-85-26 oraz na stronie www.liniewo,pl.

Dworcowa 3 w pokoju Nr l l, Tel, (058)

&Ęfrn,t

W


